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'Bitki Koruma dergisinin 6/2017 sayısı'
Автор(и): Растителна защита

Дата: 12.07.2017  Брой: 7/2017     

Bu sayıdaki güncel konuları görün.

10 Temmuz'da „Bitki Koruma” dergisinin 6/2017 sayısı yayımlandı. Sayının ana konusu toprak kaynaklı

patojenler ve bitkilerin toprak altı kısımlarına yönelik büyük tehdittir. Birbirini takip eden birkaç makalede sebze

bitkilerinde toprak kaynaklı patojenleri, meyve ağaçlarının kök hastalıklarını ve kışlık tahılların kök sistemi ile kök

boğazı hastalıklarını sunacağız. Prof. Dr. Hristo Bozukov, okuyucularımız için tütündeki kök fitopatojenleri

hakkında detaylı bilgi hazırladı. 6/2017 sayısında, entegre yabancı ot mücadelesi odağında tarla ekim

nöbetindeki tarla bitkileri – ayçiçeği ve mısır yer alacak.

Dikkat: Benekli kanatlı sirke sineği (Drosophila suzukii) Sliven bölgesinde şeftalilere saldırıyor.
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Ayrıca, Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı ve Plovdiv'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü uzmanları

tarafından çiftçi için büyük özen ve dikkatle hazırlanan meyve bahçeleri, bağlar ve sebzeler için aylık bitki

koruma önlemleri takvimini bulacaksınız.

Derginin basılı gövdesi ile birlikte yayımlanan biyostimülan eki konusunu kaçırmayın – Abiyotik strese karşı

kombine ürünler.

İyi okumalar!

 

ANA KONU

M. Borovinova – Bitkilerin toprak altı kısımlarına tehdit – köklere, kök sebzelere ve yumru bitkilere saldıran

hastalıklar ve zararlılar

S. Mişeva – Sebze bitkilerinde toprak kaynaklı patojenler

M. Borovinova, M. Nakova – Meyve ağaçlarının kök hastalıkları

S. Bobev – Kışlık tahıl bitkilerinin kök sistemi ve kök boğazı hastalıkları

H. Bozukov – Tütün köklerindeki fitopatojenler

 

ÖNE ÇIKAN

A. Mitkov, M. Yanev – Tarla ekim nöbetinde ayçiçeği ve mısırda entegre yabancı ot mücadelesi

 

ZARARLILAR

E. Mançeva – Benekli kanatlı sirke sineği (Drosophila suzukii) Sliven bölgesinde şeftalilere saldırıyor

 

TRAFİK IŞIĞI
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TEMMUZ ayı için bitki koruma önlemleri:

T. Veliçkova – Meyve bahçeleri ve bağlar

S. Maşeva, V. Yankova, D. Markova – Sebze bitkileri

 

UZMANLAR İÇİN OKUL

Prof. Andon Vasilev ve diğerleri.  – Abiyotik strese karşı kombine ürünler

 

„Bitki Koruma Tohum ve Gübreler“ dergisinin yayımlanan reklam ve PR materyallerinde sunulan bilgilerle

herhangi bir ilgisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları, yazılı

materyallerdeki bilgilerden sorumludur.

 

 

 


